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HoppyGo – nowa usługa mobilności wspierana przez 

ŠKODA AUTO DigiLab - dostępna w Polsce 

 

ŠKODA AUTO DigiLab to międzynarodowe centrum innowacji ŠKODA AUTO, którego 

działania służą zapewnieniu powszechnego dostępu do cyfrowych, zintegrowanych, 

bezpiecznych produktów i usług związanych z mobilnością. Jednym z projektów 

wspieranych przez ŠKODA AUTO DigiLab jest HoppyGo – innowacyjna platforma otwartego 

wynajmu aut w formule peer-to-peer. Usługa jest już dostępna w Polsce i cieszy się coraz 

większą popularnością – zarówno wśród właścicieli samochodów, jak i ich użytkowników. 

 

Platforma HoppyGo łączy właścicieli samochodów z tymi osobami, które nie posiadają auta, a 

potrzebują z niego skorzystać. Dzięki aplikacji mobilnej użytkownicy HoppyGo mogą łatwo i 

wygodnie wypożyczać pojazdy na każdą okazję, bezpośrednio od właścicieli w ich okolicy – na 

jeden lub kilka dni, a nawet dłużej. Jednocześnie HoppyGo umożliwia bezpieczny wynajem 

samochodów wyłącznie zweryfikowanym użytkownikom platformy. Udostępniając nieużywane 

przez siebie auta, właściciele mogą zyskać dodatkowe środki na utrzymanie czy eksploatację 

pojazdu. 

 

Społeczność HoppyGo tworzą ludzie, którzy współdzieląc auta, pomagają ograniczać ich liczbę w 

miastach, chronić środowisko oraz dbać o jakość powietrza. W odróżnieniu od tradycyjnego car 

sharingu, system peer-to-peer nie wprowadza bowiem nowych pojazdów, a pozwala lepiej 

wykorzystywać te, które już są w użytkowaniu. Operator współpracuje z jedną z największych 

marek ubezpieczeniowych w Polsce – UNIQA, która zapewnia ubezpieczenie AC na czas trwania 

wynajmów, wsparcie assistance oraz likwidację ewentualnych szkód. 

 

HoppyGo w Polsce jest wspierane przez ŠKODA AUTO DigiLab, centrum innowacji ŠKODA AUTO, 

której celem jest zdobycie pozycji lidera jako dostawcy rozwiązań mobilnych, koncentrującym się 

na nowych trendach i platformach cyfrowych, głównie w obszarze Mobility as a Service. 

Podejmowane przez ŠKODA AUTO DigiLab działania służą zapewnieniu powszechnego dostępu 

do cyfrowych, zintegrowanych, bezpiecznych produktów i usług związanych z mobilnością oraz 

promowaniu bardziej ekologicznego i inteligentnego wykorzystania samochodów. HoppyGo 

idealnie wpisuje się w ten trend - nie wprowadza bowiem do obiegu nowej floty. Co więcej, 

zastąpienie co piątego prywatnego pojazdu autami współużytkowanymi, obniżyłoby emisję CO2 o 

15%. Członkowie społeczności HoppyGo mogą wybierać typ i rodzaj pojazdu w zależności od 
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bieżących potrzeb – zróżnicowana oferta obejmuje modele SUV, sportowe, dostawcze, segment 

premium oraz auta kompaktowe. 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Tomasz Pyzałka, Specjalista ds. komunikacji w zespole ŠKODA 

M +48 690 406 279 

tomasz.pyzalka@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ (KAMIQ w Chinach) 

i SUPERB. 

> W 2018 roku dostarczyła ponad 1,25 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii 

i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 39 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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